
 
 
316 440 - Vodovod Chlumec n. C. ul. Kozelkova   Strana 1/3                     
 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo 

číslo smlouvy objednatele: 316 440/01/2018 
číslo smlouvy zhotovitele: 2018021 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v účinném znění 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
   sídlo: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
                                    soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 
                                 
jejímž jménem jedná:  Ing. František Barák – předseda představenstva 
 
IČ:   481 72 898 
DIČ:   CZ48172898 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. pobočka Hradec Králové 
č. účtu:   4304-511/0100 
telefon:   491 512 740    
fax:    495 406 323 
e-mail:   vakhk@vakhk.cz  
 
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat a podepisovat:  

  Ing. Pavel Loskot – technicko-provozní náměstek 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele 
jednat a podepisovat:  
   Ing. Lukáš Netušil – vedoucí oddělení investiční výstavby 

Ing. Petr Keindl - technický dozor stavebníka 
                         
2/  Zhotovitel: Ing. Miloslav PIŠTA 
   P R O J E K T I S 
   sídlo:    Brněnská 2077/45, 500 06 Hradec Králové 6 
   provozovna:  Víta Nejedlého 893/6 
      500 03 Hradec Králové 3 
   OSVČ je zapsána v živnostenském rejstříku MMHK 
 
jejímž jménem jedná: Ing. Miloslav Pišta 
 
IČO:  11578076 
DIČ:  CZ5905040746 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  4296922319 / 0800 
telefon:   604 931 492   
e-mail:  miloslav.pista@projektishk.cz 
 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Ing. Miloslav Pišta 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele 
jednat a podepisovat: Ing. Miloslav Pišta 



 
 
316 440 - Vodovod Chlumec n. C. ul. Kozelkova   Strana 2/3                     
 

II. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY 

1/ Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo akce: „Vodovod Chlumec nad Cidlinou, ul. 
Kozelkova“, je změna požadovaných druhů projektové dokumentace pro jednotlivé části 
záměru vzniklé na základě konzultace se stavebním úřadem. 
 
2/ Na základě nutnosti vytyčení stávajících inženýrských sítí a provedení dalších průzkumných 
prací dochází k úpravě termínů dodání dokumentace následovně: 
 
Dokumentace včetně požadovaných termínů dle původní SOD 

Stupeň projektové dokumentace   Termín dokončení 
 2.2. Projektová dokumentace pro územní řízení 30.5.2018 
 2.10. Jednostupňová projektová dokumentace pro stavební řízení, 

výběr zhotovitele a provádění stavby 
30.9.2018 

 
Dokumentace včetně požadovaných termínů dle dodatku č. 1 

Stupeň projektové dokumentace   Termín dokončení 
 2.2. Projektová dokumentace pro územní řízení v části ulice 

Kozelkova od ul. Smetanovy po železniční přejezd 
31.6.2018 

 2.3.  Jednostupňová projektová dokumentace pro územní řízení a 
stavební povolení v části ulice Kozelkova od železničního přejezdu 
po konec úseku za hrází Chlumeckého rybníka 

31.6.2018 

 2.10. Projektová dokumentace pro provádění stavby 30.9.2018 
 
3/ Celková cena díla se nemění, pouze dochází k úpravě cen za jednotlivé stupně projektové 
dokumentace a to následovně: 
 
Cena díla dle původní SOD 

Stupeň projektové dokumentace Cena díla v Kč(bez DPH) 
 2.2. Projektová dokumentace pro územní řízení 154.000,-Kč 
 2.10. Jednostupňová projektová dokumentace pro stavební 

řízení, výběr zhotovitele a provádění stavby 
299.000,-Kč 

Cena díla bez DPH celkem 453.000,-Kč 
DHP ve výši 21%   95.130,-Kč 
Cena díla včetně DPH celkem 548.130,-Kč 

 

Cena díla dle dodatku č. 1 
Stupeň projektové dokumentace Cena díla v Kč(bez DPH) 

 2.2. Projektová dokumentace pro územní řízení v části ulice 
Kozelkova od ul. Smetanovy po železniční přejezd 

151.000,-Kč 

 2.3.  Jednostupňová projektová dokumentace pro územní 
řízení a stavební povolení v části ulice Kozelkova od 
železničního přejezdu po konec úseku za hrází Chlumeckého 
rybníka 

76.000,-Kč 

 2.10. Projektová dokumentace pro provádění stavby 226.000,-Kč 
Cena díla bez DPH celkem 453.000,-Kč 
DHP ve výši 21%   95.130,-Kč 
Cena díla včetně DPH celkem 548.130,-Kč 

 
 



 
 
316 440 - Vodovod Chlumec n. C. ul. Kozelkova   Strana 3/3                     
 

 

III. ZÁV ĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1/ Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
2/ Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou a 
zhotovitel jeden výtisk . Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. 
 
3/ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“), v platném znění. Společnost Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. se 
zavazuje neprodleně, nejpozději však do deseti pracovních dní od podpisu tohoto dodatku 
všemi smluvními stranami zajistit uveřejnění dodatku v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. a o uveřejnění neprodleně informovat zbylé smluvní strany. Všichni účastníci 
smlouvy berou na vědomí a výslovně se zavazují, že nezahájí žádné plnění dle tohoto dodatku 
před jeho uveřejněním v registru smluv. V případě, že byla některá plnění tohoto dodatku již 
zahájena, musí být prokazatelně odsouhlasena smluvními stranami.  
 
 
 
V Hradci Králové dne 28.5.2018 V Hradci Králové dne 28.5.2018 
 
Za objednatele: 

 
Za zhotovitele: 

 
 
 
……………………………………… 

 
 
 
……………………………………… 

Ing. František Barák Ing Miloslav Pišta 
předseda představenstva a ředitel Projektis 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s.  
 
 
 


